35.  (F.  36).  Quittatio  comitis  de  Ghigny  de  bonis  quae  petebat  in 
villis  de  Bertry  et  de  Marchilly,  1290. 

36.  (F.  36-37).  Declaratio  comitis  Regitestensis  de  villa  de  Einoigne 
cuius  iuris  esse  debeat  et  ad  quid  teneatur  et  quomodo  sub  salva- 
mento  episcopi  esse  debeat,  mai  1235. 

37.  (F.  37-38).  Quod  episcopus  leodiensis  débet  habere  medietatem 
in  villa  de  Poiru  cum  abate  Mosoniense,  février  1242. 

38.  (F.  38).  De  concessione  hominum  ville  de  Gorbion  facta  epi- 
scopo  Leodienis,  juin  1242. 

39.  (F.  38v).  Quid  et  quantum  leneantur  homines  de  Ilhi  ecclesiae 
Leodiensi,  juin  1237. 

40.  (F.  39).  HuGONis  abbatis  et  conventus  Mosoniensis,  Rhemensis 
diocesis,  de  associatione  episcopi  Leodiensis  ad  villam  ipsorum  de 
Gembres  et  de  iure  quod  in  ea  debent  habere  episcopi  Leodienses, 
novembre  1245. 

41.  (F.  40).  Goncessio  villae  et  ecclesiae  de  Gimhreis,  1047. 

(1)  Éd.  KuRTH,  Les  Chartes  de  Saint  Hubert  en  Àrdenne,  1. 1,  p.  59-62. 
(2)  Éd.  Lahaye,  Carlulaire  de  Dînant,  1. 1,  p.  12-15. 

i 
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461.  (F.  41).  ComposiliohabilainlerRoberlumepj-  -inrii  !..  odim- 
sem  et  Guidonem  caslellanum  BulUonensera.  Assignai lu  cl  ohligalio 
tolias  lerrae  quam  tenebat  idem  caslellanus  in  Ârdennia  et  dornus 
suae  usque  ad  condignam  satisfactionem,  1245. 

43.  (F.  42).  Ordinatio  inler  episcopum  et  dominum  Baldiiitnun  <!•• 
Driniont  de  luribus  ville  de  Aie,  mai  1235. 

44.  (F.  42-43*).  Senlentia  arbitralis  inter  episcopum  leodieuâeoiei 
suas  gentes  de  builhon  ex  una  parte  et  coinitoni  Nivomensem  et  suas 
gentes  de  maseriis  ex  altéra,  1289. 

45.  (F.  43^-44).  Freoeriq  Romani  régis  primi  de  advocalis, 
1152. 

46.  (F.  4445).Feudum  deMirwar  cum  suis  appenditiis  concessum 
per  ducem  Brabantinum  et  relevatio  ab  episcopo  Leodiensi,  1 1  juin 
1359. 

47.  (F. 45-47).  Record  desechevins  de  Gouvin  quel  droit  a  levesqu* 
de  Liège  au  dit  Cowin  et  appcndences,  13  février  1340. 

48.  (F.  47-48).  Obbrti  episcopi  de  emptione  castri  de  Cîovino  cum 
omnibus  pertinentiis  a  fluvio  Mosa  usque  Cimacum  etc,  109(' 

49.  (F.  49-53).  Les  droitz  franchises  libertés,  anciens  usaige- 
limites,  bornes  et  iurisdiction  de  la  chastellenie  du  dit  Cowin,  29  mar> 
1377. 

Les  feuillets  50^-51  sont  blancs. 
50.  (F.  54).  Confirmation  par  Alberon  evesque  de  Liège  de  la  dona-